
 

ABSOLUTE Vodorovná lineární pravítka se 
stupněm ochrany IP66

Funkce Série 572 - Vodorovné
ORIGIN (ABS nulování)
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích (bez kvantizační 
chyby).

Opakovatelnost 0,01 mm
Max. rychlost odezvy Neomezená
Číslicový krok 0,01 mm

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
05CZA624 DIGIMATIC kabel

s tlačítkem DATA (1 m)
71,00

05CZA625 DIGIMATIC kabel
s tlačítkem DATA (2 m)

80,00

02AZD790A Propojovací kabel s 
tlačítkem DATA pro U-WAVE

95,00

06ADV380A Kabel USB Input Tool (2 m) 115,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

Série 572 - Vodorovné

Nově použitá detekční metoda (elektromagnetická indukce) umožňuje použití těch-
to jednotek pravítek v nepříznivých podmínkách s vodou a emulzí.
• Speciálně navržené výstupní kabely jsou vyvinuty pro udržení vodě odolné struk-

tury.
• Není možná žádná chyba překročení rychlosti, protože je použito ABSOLUTE pra-

vítko, které není závislé na počátečním rozsahu stupnice.
• Jakmile je nastavena absolutní nula (ORIGIN), DIGIMATIC jednotka pravítka zo-

brazuje absolutní vzdálenost od tohoto bodu, když je zapnutá, a ne "0".

572-601

Metrické

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-600 0-100 mm 0,03 mm 209 185 390 260,00
572-601 0-150 mm 0,03 mm 259 235 410 276,00
572-602 0-200 mm 0,03 mm 311 287 430 328,00

L1

L2

57.5

16

40
.98

32
.6

6.
6

31

4.6

24
2-M3x0.5 10 35

6

13
.53.

5

2.
3 15

7

1.
6

12

mm

Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

419

 



ABSOLUTE Vodorovná standardní lineární pravítka
 

Série 572

Tyto jednotky se vyznačují ABSOLUTE kapacitním provedením pravítka.
Tyto jednotky nabízí následující výhody.
• Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstává až do následující výměny ba-

terie absolutním nulovým bodem.
• Vysoká přesnost měření i při vysoké rychlosti posuvu.
• Snadné čtení velkých číslic na displeji.

572-202-20

Metrické

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-200-20 0-100 mm 0,03 mm 209 185 230 228,00
572-201-20 0-150 mm 0,03 mm 259 235 250 239,00
572-202-20 0-200 mm 0,03 mm 311 287 270 276,00
572-203-10 0-300 mm 0,04 mm 444 420 370 478,00

100-200 mm

300 mm

Funkce Série 572
ZAP/VYP
Alarm slabé baterie
Výstup dat
Nulování
ORIGIN

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích
(bez kvantizační chyby)

Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Číslicový krok 0,01 mm
Dodává se Včetně jedné baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28,00
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34,00
905689 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905690 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905691 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905692 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905693 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905694 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
959143 Jednotka HOLD (zastavení) 25,00
959149 DIGIMA. kabel, tl. DATA(1m) 38,00
959150 DIGIMA. kabel, tl. DATA(2m) 44,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00
06ADV380C Kabel USB Input Tool s 

tlačítkem DATA (2 m)
100,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

420 Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

 



 

ABSOLUTE Vodorovná lineární pravítka s 
přepínatelným směrem měření

Funkce Série 572
ZAP/VYP
DATA/HOLD
Alarm slabé baterie
Výstup dat
Nulování
ORIGIN
PRESET (předvolba)
Přepínání směru čítání

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích (bez kvantizační 
chyby)

Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Číslicový krok 0,01 mm
Dodává se Včetně jedné baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28,00
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34,00
905689 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905690 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905691 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905692 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905693 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905694 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00

06ADV380C Kabel USB Input Tool s 
tlačítkem DATA (2 m)

100,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

Série 572

Tyto jednotky se vyznačují ABSOLUTE kapacitním provedením pravítka.
Tyto jednotky nabízí následující výhody.
• Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstává až do následující výměny ba-

terie absolutním nulovým bodem.
• Vysoká přesnost měření i při vysoké rychlosti posuvu.
• Snadné čtení velkých číslic na displeji.

572-461

Metrické Bez funkce průměr, s možností změny směru odečítání

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-460 0-100 mm 0,03 mm 244 220 250 419,00
572-461 0-150 mm 0,03 mm 294 270 280 488,00
572-462 0-200 mm 0,03 mm 344 320 310 541,00
572-463 0-300 mm 0,04 mm 444 420 370 615,00
572-464 0-450 mm 0,04 mm 594 570 760 695,00
572-465 0-600 mm 0,05 mm 774 750 900 806,00
572-466 0-800 mm 0,06 mm 974 950 1710 1342,00
572-467 0-1000 mm 0,07 mm 1174 1150 2040 1507,00

100-300 mm

450-1000 mm

Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

421

 



ABSOLUTE Vodorovná lineární pravítka s funkcí 
průměr

 

Série 572

• Kapacitní elektronické vestavné posuvné měřítko s měřicím systémem ABSOLUTE.
• Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstává až do následující výměny ba-

terie absolutním nulovým bodem.
• Vysoká přesnost měření i při vysoké rychlosti posuvu.

572-483-10

Metrické Horizontální multifunkční typ s funkcí zobrazování průměru

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
t

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-480-10 0-100 mm 0,03 mm 244 220 250 419,00
572-481-10 0-150 mm 0,03 mm 294 270 280 488,00
572-482-10 0-200 mm 0,03 mm 344 320 310 541,00
572-483-10 0-300 mm 0,04 mm 444 420 370 615,00
572-484-10 0-450 mm 0,04 mm 594 570 6 760 695,00
572-485-10 0-600 mm 0,05 mm 774 750 6 900 806,00
572-486-10 0-800 mm 0,06 mm 974 950 10 1710 1342,00
572-487-10 0-1000 mm 0,07 mm 1174 1150 10 2040 1507,00

6
4.6

24

L2

L1

71.1
13.5 40

4-M3×0.5

20
41

.3

36
12

.4
1.

6

7

2.
5

18
.5

3.
8

6.
6

9

mm

4-M3×0.5

9 20
4 tG

7

1.
6 H

6.
6

36

22 40
84

L2

24

6
4.6

L1

42

mm

450-1000 mm

Funkce Série 572
ZAP/VYP
DATA/HOLD
Alarm slabé baterie
Výstup dat
Nulování
PRESET (předvolba)
Funkce průměr
ORIGIN

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích (bez kvantizační 
chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Dodává se Včetně jedné baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28,00
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34,00
905689 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905690 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905691 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905692 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905693 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905694 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00

06ADV380C Kabel USB Input Tool s 
tlačítkem DATA (2 m)

100,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

422 Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

 



 

ABSOLUTE Svislá standardní lineární pravítka
Funkce Série 572
ZAP/VYP
Alarm slabé baterie
Výstup dat
Nulování
PRESET (předvolba)
Přepínání směru čítání
ORIGIN

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích.
(bez kvantizační chyby)

Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Číslicový krok 0,01 mm
Dodává se Včetně jedné baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
959143 Jednotka HOLD (zastavení) 25,00
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28,00
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34,00
959149 DIGIMA. kabel, tl. DATA(1m) 38,00
959150 DIGIMA. kabel, tl. DATA(2m) 44,00
905689 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905690 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905691 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905692 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905693 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905694 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00

06ADV380C Kabel USB Input Tool s 
tlačítkem DATA (2 m)

100,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

Série 572

Kapacitní elektronické vestavné posuvné měřítko s ABSOLUTE měřicím systémem.
Nabízí následující výhody:
• Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstává až do následující výměny ba-

terie absolutním nulovým bodem.
• Vysoká přesnost měření i při vysoké rychlosti posuvu.
• Snadné čtení velkých číslic na displeji.

572-302-10

Metrické

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-300-10 0-100 mm 0,03 mm 244 220 250 286,00
572-301-10 0-150 mm 0,03 mm 294 270 280 297,00
572-302-10 0-200 mm 0,03 mm 344 320 310 308,00
572-303-10 0-300 mm 0,04 mm 444 420 370 493,00

Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

423

 



ABSOLUTE Svislá lineární pravítka s přepínatelným 
směrem měření

 

Série 572

Kapacitní elektronická vestavná posuvná měřítka s měřicím systémem ABSOLUTE.
Nabízí následující výhody:
• Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstává až do následující výměny ba-

terie absolutním nulovým bodem.
• Snadné čtení velkých číslic na displeji.
• S přepínáním směru měření.

572-560
100-300 mm 450-1000 mm

Metrické

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
G

[mm]
t

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-560 0-100 mm 0,03 mm 244 220 250 419,00
572-561 0-150 mm 0,03 mm 294 270 280 488,00
572-562 0-200 mm 0,03 mm 344 320 310 541,00
572-563 0-300 mm 0,04 mm 444 420 370 615,00
572-564 0-450 mm 0,04 mm 594 570 23,2 6 760 695,00
572-565 0-600 mm 0,05 mm 774 750 23,2 6 900 806,00
572-566 0-800 mm 0,06 mm 974 950 27,2 10 1710 1342,00
572-567 0-1000 mm 0,07 mm 1174 1150 27,2 10 2040 1507,00

Funkce Série 572
ORIGIN (ABS nulování)
ZAP/VYP
DATA/HOLD
Výstup dat
Nulování
PRESET (předvolba)
Přepínání směru čítání

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích (bez kvantizační 
chyby)

Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Číslicový krok 0,01 mm
Dodává se Včetně jedné baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28,00
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34,00
905689 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905690 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905691 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905692 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905693 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905694 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00

06ADV380C Kabel USB Input Tool s 
tlačítkem DATA (2 m)

100,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

424 Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

 



 

ABSOLUTE Svislá lineární pravítka s funkcí průměr
Funkce Série 572
ZAP/VYP
DATA/HOLD
Alarm slabé baterie
Výstup dat
Nulování
PRESET (předvolba)
Funkce průměr
ORIGIN

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích (bez kvantizační 
chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
posuvu

Neomezená

Dodává se Včetně jedné baterie

Zvláštní příslušenství

Obj. č. Popis Cena €
905338 DIGIMATIC kabel (1 m) 28,00
905409 DIGIMATIC kabel (2 m) 34,00
905689 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905690 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905691 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905692 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00
905693 DIGIMATIC kabel (1 m) 30,00
905694 DIGIMATIC kabel (2 m) 36,00

06ADV380C Kabel USB Input Tool s 
tlačítkem DATA (2 m)

100,00

02AZD790C Kabel pro U-WAVE, tl. DATA 90,00

Spotřební materiál

Obj. č. Popis Cena €
938882 Baterie SR-44 6,00

Série 572

Kapacitní elektronická vestavná posuvná měřítka s měřicím systémem ABSOLUTE.
Nabízí následující výhody:
• Jednorázové nastavení nulové polohy, která zůstává až do následující výměny ba-

terie absolutním nulovým bodem.
• Snadné čtení velkých číslic na displeji.
• S funkcí průměr.

572-580
100-300 mm 450-1000 mm

Metrické

Obj. č. Rozsah měření Přesnost
L1

[mm]
L2

[mm]
H

[mm]
G

[mm]
t

[mm]
Hmotnost

[g]
Cena

[€]
572-580-10 0-100 mm 0,03 mm 244 220 250 419,00
572-581-10 0-150 mm 0,03 mm 294 270 280 488,00
572-582-10 0-200 mm 0,03 mm 344 320 310 541,00
572-583-10 0-300 mm 0,04 mm 444 420 370 615,00
572-584-10 0-450 mm 0,04 mm 594 570 14,6 23,2 6 760 695,00
572-585-10 0-600 mm 0,05 mm 774 750 14,6 23,2 6 900 806,00
572-586-10 0-800 mm 0,06 mm 974 950 18,6 27,2 10 1710 1342,00
572-587-10 0-1000 mm 0,07 mm 1174 1150 18,6 27,2 10 2040 1507,00

Výše uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny (platné do 31. 05. 2015) od společnosti Mitutoyo. Všechny výrobky jsou určeny k prodeji 
konečným zákazníkům. Z tohoto důvodů jsou uvedené ceny bez DPH. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

425

 


